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Moschumandl 2013

Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Team Herren Herren 

TAG Heuer CP 520TAG Heuer CP 520Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2013  /  Schlaiten den 31.08.2013 um 12:48 / Seite 1/1

Nr. Name und Vorname GeschlechtDisziplin Ziel Zeit

Totalzeiten : 1h35:01.36 1 - Probike Lienz 1

3 Oberhammer Georg Herren MTB 44:58.93

103 Wibmer Ingemar Herren Läufer 50:02.43

Totalzeiten : 1h42:15.25 2 - Bike Erlebnis Osttirol

17 Wilhelmer Hannes Herren MTB 43:30.17

117 Schaller Engelbert Herren Läufer 58:45.08

Totalzeiten : 1h53:28.08 3 - Haidacher

1 Schrottwieser Werner Herren MTB 51:01.82

101 Haidacher Dietmar Herren Läufer 1h02:26.26

Totalzeiten : 1h54:19.88 4 - Rindlerwahn

102 Rindler Christian Herren Läufer 52:52.53

2 Rindler Anton Herren MTB 1h01:27.35
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Moschumandl 2013

Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Team Herren Damen

TAG Heuer CP 520TAG Heuer CP 520Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2013  /  Schlaiten den 31.08.2013 um 12:49 / Seite 1/1

Nr. Name und Vorname GeschlechtDisziplin Ziel Zeit

Totalzeiten : 1h42:21.40 1 - Eybl Lienz

18 Lakata Tanja Damen MTB 50:16.79

118 Sieger Peter Herren Läufer 52:04.61
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Moschumandl 2013

Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Team Damen Damen

TAG Heuer CP 520TAG Heuer CP 520Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2013  /  Schlaiten den 31.08.2013 um 12:49 / Seite 1/1

Nr. Name und Vorname GeschlechtDisziplin Ziel Zeit

Totalzeiten : 2h25:37.74 1 - Rindler

20 Rindler Sonja Damen MTB 1h11:36.28

120 Rindler Silvia Damen Läufer 1h14:01.46
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Moschumandl 2013

Mannschaftsklassement des Wettkampfes

Team Hobby

TAG Heuer CP 520TAG Heuer CP 520Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2013  /  Schlaiten den 31.08.2013 um 12:48 / Seite 1/1

Nr. Name und Vorname GeschlechtDisziplin Ziel Zeit

Totalzeiten : 3h30:16.28 1 - I und die Andere

12 Greinhofer  Nicol Damen MTB 1h31:23.07

112 Ingruber Sofie Damen Läufer 1h58:53.21
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Moschumandl 2013

Ergebnis Einzelklassen

TAG Heuer CP 520TAG Heuer CP 520Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2013  /  Schlaiten den 31.08.2013 um 12:50 / Seite 1/2

PlatzNr. Name und Vorname Team Ziel Zeit Abstand

  Jugend Läufer  

1 107 Oberhammer Marie 1h28:22.09

  Damen MTB  

1 18 Lakata Tanja Eybl Lienz 50:16.79

2 20 Rindler Sonja Rindler 1h11:36.28 21:19.49

3 12 Greinhofer  Nicol I und die Andere 1h31:23.07 41:06.28

  Damen Läufer  

1 120 Rindler Silvia Rindler 1h14:01.46

2 112 Ingruber Sofie I und die Andere 1h58:53.21 44:51.75

  Herren MTB  

1 17 Wilhelmer Hannes Bike Erlebnis Osttirol 43:30.17

2 14 Schett Markus 44:05.07 34.90

3 3 Oberhammer Georg Probike Lienz 1 44:58.93 1:28.76

4 19 Wartscher Lucas 47:16.59 3:46.42

5 9 Sabransky Günther 48:27.92 4:57.75

6 10 Egger Armin 50:47.00 7:16.83

7 1 Schrottwieser Werner Haidacher 51:01.82 7:31.65

8 8 Schrott Alois 56:53.18 13:23.01

9 11 Tabernig Martin 57:36.84 14:06.67

10 2 Rindler Anton Rindlerwahn 1h01:27.35 17:57.18

11 15 Klaunzer Gerhard 1h14:28.96 30:58.79

12 6 Rainer Marco 1h29:36.84 46:06.67

13 16 Oberschneider Ulrich 1h34:09.66 50:39.49

14 13 Wiesflecker Bernhard 1h44:59.73 1h01:29.56

  Herren Läufer  

1 103 Wibmer Ingemar Probike Lienz 1 50:02.43

2 118 Sieger Peter Eybl Lienz 52:04.61 2:02.18

3 102 Rindler Christian Rindlerwahn 52:52.53 2:50.10

4 121 Webhofer Hermann 56:39.11 6:36.68

5 117 Schaller Engelbert Bike Erlebnis Osttirol 58:45.08 8:42.65

6 123 Gomig Hans 1h00:43.71 10:41.28

7 101 Haidacher Dietmar Haidacher 1h02:26.26 12:23.83

8 122 Rindler Stefan 1h05:52.52 15:50.09
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Moschumandl 2013

Ergebnis Einzelklassen

TAG Heuer CP 520TAG Heuer CP 520Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.09

31.08.2013  /  Schlaiten den 31.08.2013 um 12:50 / Seite 2/2

PlatzNr. Name und Vorname Team Ziel Zeit Abstand

  Herren Walker  

1 5 Gomig Martin 1h16:12.11


